

Flemming Olsen, Jern og metalhandel ApS

Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 50 82 36 28

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Jesper Gerner Flemming Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Olsen, Jern og metalhandel ApS
Industrivej 6
3000 Helsingør

CVR-nr.: 50 82 36 28

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Gerner Flemming Olsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikations- virksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 218.614. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	354.207	310.157
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-31.305	-31.305
Driftsresultat	322.902	278.852
Andre finansielle indtægter	250	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.072	-26.839
Resultat før skat	289.080	252.013
Skat af årets resultat	-70.466	-55.809
Årets resultat	218.614	196.204
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	218.614	196.204
Disponeret i alt	218.614	196.204

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.561.593	11.592.898
Materielle anlægsaktiver i alt	11.561.593	11.592.898
Anlægsaktiver i alt	11.561.593	11.592.898
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	622.720
Varebeholdninger i alt	0	622.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.135.572	654.654
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.733	0
Tilgodehavender i alt	1.138.305	654.654
Likvide beholdninger	223.799	156.696
Omsætningsaktiver i alt	1.362.104	1.434.070
Aktiver i alt	12.923.697	13.026.968

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	7.433.150	7.433.150
Overført resultat	1.989.157	1.770.542
Egenkapital i alt	9.622.307	9.403.692
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	749.136	749.136
Hensatte forpligtelser i alt	749.136	749.136
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.433.387	2.579.758
Deposita	11.300	16.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	93.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.444.687	2.690.018
Selskabsskat	87.643	87.269
Anden gæld	19.924	96.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.567	184.122
Gældsforpligtelser i alt	2.552.254	2.874.140
Passiver i alt	12.923.697	13.026.968

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	7.433.150	1.770.543	9.403.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	218.614	218.614
	200.000	7.433.150	1.989.157	9.622.307

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.072</u>	<u>26.839</u>
	<u>34.072</u>	<u>26.839</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.433 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 11.562 t.kr.